8. Fatwa No: 20/DSN-MUI/IX/2000, tanggal 24 Muharram 1422 H / 18 April 2001

M tentang Pedoman Pelaksanaan Investasi untuk Reksadana Syariah;

9. Fatwa DSN No. 40/DSN-MUI/X/2003 tentang Pasar Modal Syariah;

10. Fatwa DSN-MUI No. 80 tahun 2011;

11. Fatwa DSN-MUI No. 135 tahun 2020.

Adanya fatwa-fatwa ulama kontemporer tentang jual beli saham semakin

Terbatas, keputusan Ketua Bapepam No: KEP-130/BL/2006 tentang Penerbitan Efek

Syariah (Peraturan IX.A.13), keputusan Ketua Bapepam No.: KEP-131/BL/2006 tentang

Akad-akad Yang Digunakan Dalam Penerbitan Efek Syariah Di Pasar Modal (Peraturan

IX.A.14), fatwa No: 20/DSN-MUI/IX/2000, tanggal 24 Muharram 1422 H / 18 April 2001 M

tentang Pedoman Pelaksanaan Investasi untuk Reksadana Syariah, fatwa DSN No.

40/DSN-MUI/X/2003 tentang Pasar Modal Syariah, fatwa DSN-MUI No. 80 tahun 2011;

serta fatwa DSN-MUI No. 135 tahun 2022.

Dengan demikian maka pedagangan saham pada bursa efek boleh dilakukan dengan